[image: Герб_Тарасовского сп 14 cdr]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания депутатов    Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
на 2024 год»
	            Принято
Собранием депутатов

27 декабря 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского муниципального района Ростовской области, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте администрации Тарасовского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Тарасовского сельского поселения	                                         П.Г. Хлопонин

п. Тарасовский
27 декабря 2022 года
№ 94

                                                                                      Приложение
к решению Собрания депутатов
Тарасовского сельского поселения
Тарасовского района Ростовской области № 94 от 27.12.2023 г.

ГРАФИК
приема граждан депутатами Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области на 2024 год

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество депутата
	Место приема,
адрес, кабинет, телефон
	Дни
приема
(ежемесячно)
	Время приема    избирателей

	1.
	Арефьев
Николай
 Олегович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первая
среда
месяца

	11.00-13.00

	2.
	Болдырев
Василий Александрович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первый  понедельник
месяца
	10.00-12.00

	3.
	Борисевич
Юрий
Александрович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Второй понедельник месяца
	14.00-16.00

	4.
	Грибов
Сергей
Юрьевич
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Вторая
 среда
месяца
	14.00-16.00

	5.
	Гузиев
Александр Николаевич
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первый
 четверг
месяца
	13.00-15.00

	6.
	Ибаев
Саид
Рабаданович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первая
 пятница
месяца
	13.00-15.00

	7.
	Малов
 Алексей
Сергеевич
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первый
 вторник
месяца
	14.00-16.00

	8.
	Мельников
Алексей
Иванович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Второй
 вторник
месяца
	08.00-10.00

	9.
	Пономарев
Михаил
Дмитриевич
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Второй
четверг
месяца
	14.00-16.00

	10.
	Рыбакова
Екатерина Григорьевна
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первый  понедельник
месяца
	14.00-16.00

	11.
	Сидельников
Сергей
 Борисович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первая
среда
месяца
	10.00-12.00

	12.
	Ужицкий
Василий
Иванович
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Второй
 вторник
месяца
	12.00-14.00

	13.
	Хорошевская
 Наталья Владимировна
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Первый
 четверг
месяца
	09.00-11.00

	14.
	Хлопонин
Павел
Григорьевич
	Администрация Тарасовского сельского поселения
Ростовская область, Тарасовский район,
п. Тарасовский,
ул. Ленина, 79
8(86386)32-0-97
	Вторая
 среда
месяца

Вторая
пятница
месяца
	08.00-10.00

10.00-12.00

Председатель Собрания депутатов-
глава Тарасовского сельского поселения	                                         П.Г. Хлопонин

image1.jpeg